
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はKUROBEアクアフェアリーズに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、下記日程において特別国民体育大会が開催されます。

2011年山口国対以来の出場します。リーグ戦に向けてさらに成長できる大会になるよう

チーム一丸となって勝利にこだわってまいります。

　つきましては、報道関係の皆様方におかれましては、ご多忙の中恐縮ではございますが、

本件の取材・告知につきましてご協力頂きますようお願い申し上げます。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

開催期間：　2023年10月8日（日）～10月11日（水）

　　　会場：　平和公園串良平和アリーナ

　　　住所：〒893-1602

　　　　　鹿児島県鹿児島市串良町有里4831-3

PRESS RELEASE

報道関係各社　スポーツご担当者様　各位

2023年10月5日

燃ゆる感動かごしま国体　特別国民体育大会　開催のお知らせ

KUROBEアクアフェアリーズ



一般社団法人KUROBEアクアフェアリーズ

　 富山県黒部市堀切1142　黒部市総合体育センター内

電話/FAX　0765-57-3503 携帯　080-2957-5850（広報携帯）

【問合せ先】


